

# Konerieha korvaa jääkenttä-tapahtuman Kauhajoella

JUKKA SVENSTRÖM

**KAUHAJOKI** Huonon jäätilanteen takia tänä vuonna pitämättä jäänyt perinteinen Nummijärven lentotapahtuma korvautuu kauhajokelaisen Air Pilot ry:n järjestämällä Konerieha-tapahtumalla 22. elokuuta.

Yhdistyksen omistamalle Lamminmaan lentokentälle saapuneen sään salliessa kolmisenkymmentä lentokonetta eri puolilta Suomea.

-Lisäksi esillä on muun muassa museoautoja, amerikkalaisia traktoreita, omatekoisia koneita ja lennokkeja. Kokeilla voi lentosimulaattoria ja laseramuntaa. Paikalle saapuu myös laskuvarjohyppääjiä ja liittäjiä. Tarjolla on jopa metsäkonetyönäytös, kertoo yhdistyksen sihteeri, lentolupakirjan vuonna 2012 hankkinut **Johanna Peltoniemi** mainostaa.

Peltoniemen mukaan riehasta on tarkoitus tehdä jokavuotinen tapahtuma, mikäli saadut kokemukset ovat myönteisiä.

-Ihmisiä tuntuvat tällaiset tapahtumat kiinnostavan, ja eri tahojen yhteistyöllä niiden järjestäminen onnistuu parhaiten. Tarvitsemme toinen toisiamme kökkävään vain vähentyessä.

Tapahtuman isäksi Peltoniemi nimeää **Matti Nummijärven**, joka aloitti keväisten jäälentotapahtumien järjestämisen kotijärvensä jäällä 11 vuotta sitten.



Konerieha-tapahtumassa nähdään lennokkeja, museoautoja ja omatekoisia koneita. Leo ja Toni Ala-Käyrä (oik.) tuovat näytille rakentamansa pienoistraktorin, tapahtuman isä Matti Nummijärvi iäkkään moottoripyörän, Michael Putz 43-vuotiaan Lanciansa, Zetor-keräilijä Erkki Niemistö 60-vuotiaan Thames-kuorma-auton, Teemu Huhtasaari lennokkinsa ja yhdistyksen puheenjohtaja Jari-Pekka Sivula kaksi yhdistyksen lentokonetta. KUVA: JUKKA SVENSTRÖM

Yleisölle on tarjota myös kahvia ja muun muassa soppatykissä keitettyä hernekeittoa. Sisään pääsee maksamalla pysäköintimaksun.

**Yhdistys lunasti** sotien aikana rakennetun ja sittemmin parannelnuttuun kentän kaupungilta kolmisen vuotta sitten.

-Olemme pitäneet kentän ja sen kiinteistöt lain vaatimalla tasolla. Kiitotimerkinnät on maalattu kuntoon ja halkeamat paikattu. Myös kentän reuna-alueet siistitään säännöllisesti,

Peltoniemi kehaisee.

Yhdistyksellä on tällä hetkellä 87 lentolupakirjan hankkinnutta jäsentä, joille se voi tarjota vuokrattaviksi omistamia lentokoneita.

Lisäksi yhdistyksen lentokonehallissa on tilaa jäsenien omistamille lentokoneille.

**Lentolupakirjan** suorittaa yhdistyksen kautta puolisenkymmentä alan harrastajaa vuosittain.

-Tapahtuma on hyvä tilaisuus tuoda esiin lentoharrastusta ja innostaa ihmisiä mukaan. Ei tä-

mä kovin kallis harrastus ole, kun lasketaan, että kymmenen lentotuntia vuoden aikana vie rahaa noin tuhat euroa, yhdistyksen lennonopettaja **Michael Putz** korostaa.

Kahdeksan yhdistyksen jäsentä teki noin viikko sitten lentoretken Kittilään, jonne koneet saapuivat 13 tunnin lennon jälkeen.

-Lentäminen antaa upeita it-sensä voittamisen tunteita. Lisäksi maailma näyttää aivan toiselta ylailmoista katsottuna, mukana ollut Peltoniemi hehkuttaa.